[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

«14» октября 2021 года

№ 07
О создании постоянных депутатских комиссий Думы Рамешковского муниципального округа

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Регламентом Думы Рамешковского муниципального округа, утвержденным решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.10.2021 № 02,
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Создать следующие постоянные депутатские комиссии Думы Рамешковского муниципального округа первого созыва:

· по бюджету, экономике, муниципальной собственности;

· по социальным вопросам и местному самоуправлению.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы Рамешковского муниципального округа первого созыва:

1) по бюджету, экономике и муниципальной собственности:

Антонов Андрей Викторович,

Воробьева Лариса Анатольевна,

Ивушкин Владимир Владимирович,

Пешин Александр Александрович,

Ромасловский Антон Тимофеевич,

Холодина Марина Юрьевна,

Травина Марина Васильевна,

2) по социальным вопросам и местному самоуправлению:

Белов Павел Николаевич,

Звонарёв Михаил Николаевич,

Орлова Светлана Руслановна,

Павлов Вадим Петрович,

Сапожников Сергей Петрович,

Угольникова Людмила Валентиновна,

Юхарева Елена Владимировна.

3.Утвердить председателей постоянных депутатских комиссий Думы Рамешковского муниципального округа первого созыва:

Ромасловский Антон Тимофеевич – председатель комиссии по бюджету, экономике, муниципальной собственности;

Сапожников Сергей Петрович – председатель комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Рамешковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                              А.З. Османов